
UCHWAŁA Nr XIV / 68 / 03
z dnia 23 października 2003 r.

Rady Gminy w Świeszynie

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/62/03 Rady Gminy w Świeszynie z dnia 
25 września 2003 r. w sprawie powołania stałych komisji.

Na  podstawie  art.  21  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (tj.  Dz.U. Nr z 2001 r.,  nr  142 poz.  1591 zpz.)  oraz § 45 Statutu 
Gminy -  uchwała Nr II/4/02 z dnia 28 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu  Gminy  Świeszyno,  (Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Zachodniopomorskiego (Nr 8  poz. 134) Rada Gminy w Świeszynie uchwala co 
następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały pkt. I   otrzymuje brzmienie:
      „ I. Komisja Rewizyjna

1. Czarnecki Henryk
2. Angelika Gawrońska-Krucoń
3. Rychel Wiesław
4. Warzocha Maria”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
   


